[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 759/2019

Ementa: realizar manutenção e de tapa buraco, na Rua Antonio Fernandes Juliato, no   bairro Vale Verde.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a rua esta danificada por conta da movimentação de terra em virtude das chuvas, e pelo buraco existente no trecho asfaltado,  a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado a manutenção, bem como o serviço de tapa buraco na Rua Antônio Fernandes Juliato,  no bairro  Vale Verde.

Valinhos, 15 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\vale verde\Rua Antonio Fernandes Juliatto (7).jpg][image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\vale verde\Rua Antonio Fernandes Juliatto (3).jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\vale verde\Rua Antonio Fernandes Juliatto (1).jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\vale verde\Rua Antonio Fernandes Juliatto (6).jpg]

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg